





30	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал г. Бор, Нижегород- ская обл., г. Бор, ш. Стекло- заводское, д. 16, корпус 13.																						
32	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по  
экспедиторской деятельности

(должность)

(подпись)

Наумовский М.В.

(Ф.И.О.)

dd. 09. 21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела персонала

(должность)

(подпись)

Александрова Л.В.

(Ф.И.О.)

dd. 09. 21

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Калитов А.М.

(Ф.И.О.)

dd. 09. 21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2038

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Барановский Святослав Игоревич

(Ф.И.О.)

22.09.2021

(дата)